
KIRKKOVALTUUSTON 2019-2022 JÄSENTEN YHTEYSTIEDOT

Sukunimi Etunimi Sähköpostiosoite Puhelin
Ahorinta Keijo kekeahorinta@hotmail.com 0400787309
Arvo Matti matti.arvo.40@gmail.com 0400719314
Gustafsson Piia piia.gustafsson@gmail.com 0442716808
Halminen Elias eliashal@dnainternet.net
Hurme Kauko kauko.hurme@dnainternet.net 0505234205
Huuska Otso otso@huuska.fi 0407418553
Hyppölä Jussi jussi.hyppola@jh-rakentajat.fi 0440215021
Jalava Aarto aarto.jalava@dnainternet.net 0503834926
Jalonen Keijo keijo.jalonen@dnainternet.net 0400848055
Kauppi Anne tuomo.anne@suomi24.fi 0505282658
Kotilainen Mila mila.j.kotilainen@gmail.com
Leino Mia mia.leino@gmail.com 0400724786
Mannila Teppo teppo.mannila@dnainternet.net 0505742001
Mantere Sirkka sirkka@mantere.info 0503772202
Pertola Iisak 0503715444
Peräntie Anneli anneliperantie@gmail.com 0500861532
Raunio Matti matti.raunio@fimnet.fi 0505367982
Routasalo Suvi suvi.routasalo@gmail.com 0505302736
Saarelainen Taina taina.s.saarelainen@gmail.com 0400823473
Sattilainen Seppo seppo.sattilainen@outlook.com 0445440757
Seimelä Sari sari.seimela@taajamapalvelut.fi 0400721236
Selkämö Hanna hanna.selkamo@dnainternet.net 0400158630
Sieviläinen Anne anne.sievilainen@gmail.com
Siivonen Reijo reijo.j.siivonen@dnainternet.net 0400452265
Sirola Teija teijasirola@hotmail.com 0505975927
Sjöman Timo sjoman.timo@gmail.com 0405301402
Sulo Lasse lassesulo@gmail.com 0400452204
Ujula Tarja tarja.ujula@gmail.com
Varjonen Marjo marjo.varjonen@gmail.com 0451111284
Viitanen Sirpa sirpa.viitanen@raumanlh.fi 0405493383
Vilo Pentti pentti.vilo@dnainternet.net 0443250232
Virtanen Olli olli.vir@luukku.com 0468985940
Yli-Kerttula Olli olli.kerttula@gmail.com 0500834096
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